ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  12
с. Иштан                                                                                                 29.05.2012 г.

                                                                                                    47-е собрание   2 -ого   созыва

«Об утверждении Устава
 Иштанского сельского поселения
в новой редакции»
В целях приведения Устава Иштанского сельского поселения в соответствие с  действующим законодательством, на основании Протоколов публичных слушаний №№ 2,3,4 от 28.05.2012 г.,

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить Устав Муниципального образования Иштанское сельское поселение Кривошеинского района Томской области в новой редакции (Приложение).

2. Считать утратившим силу Решение Совета Иштанского сельского поселения от 07.09.2010 г. № 24.

3. Направить новую редакцию Устава Иштанского  сельского поселения  для регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области.

Председатель совета Иштанского

 сельского поселения                                                                           Н.В.Смолькина
Глава Администрации

Иштанского сельского поселения                                                       Л.В.Маленкова